
1305_sut-kvetiny, 9.5.2014 10:29:14  -  Benutzer: singeros  -  PROOF

Známý floristický řetězec Květinový
klub otevřel svůj obchod v Šumperku

V Šumperku byl právě otevřen
floristický obchod Květinový
klub, který patří do známého ře-
tězce obchodů v Praze. Naleznete
zde nejen širokou škálu řeza-
ných a hrnkových květin, ale ta-
ké drobné dárky a dekorace, kte-

ré jsou tematicky laděné podle
ročního období či významných
svátků.

Na své si přijdou i nevěsty, kte-
rým je zde nabízen kompletní
květinový servis ke svatebnímu
dni.

Slavnostního otevření Květi-
nového klubu se zúčastnil jako
speciální host šumperský mís-
tostarosta Petr Suchomel, který
slavnostně nakrojil dort Květi-
nové klubu a popřál obchodu
mnoho spokojených zákazníků.

„ Moc mne těší, že jsme zde ob-
jevili tento krásný prostor a mů-
žeme tak lidem ze Šumperka a
okolí nabídnout květiny a služ-
by, které jsou i v pražských ob-
chodech tohoto řetězce,“ uvedl
zakladatel Květinového klubu
Martin Hakr.

Řetězec floristických obchodů
Květinový klub byl založen jako

koncept nabízející nejen řezané a
hrnkové květiny, dárky a drobné
floristické potřeby, ale nabízí ta-
ké kompletní floristické pora-
denství a servis pro každého zá-
kazníka s různými potřebami a
přáními. Na odborníky z KK se
můžete obrátit při výběru deko-
rací na speciální rodinné či fi-
remní akce, ale také při výběru
rostlin na svou terasu či zahra-
du.

Floristický obchod Květinový
klub Šumperk sídlí v Husitské
ulici 1418/6. Otevřeno je od pon-
dělí do pátku od 8 do 18 a v sobotu
od 8 do 12 hodin. (kk)


